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Кабельная коробка - FOC-PP-SB-SC:2-OM3-PT - 1019126
Обратите внимание на то, что приведенные здесь данные взяты из online-каталога. Полная информация и данные содержатся в
документации пользователя. Действуют Общие условия использования для информации, загруженной из интернета.
(http://phoenixcontact.ru/download)

Кабельная коробка, конструкция: Модуль для монтажной рейки, cтепень защиты: IP20, mатериал:
Листовая сталь, тип подключения: Соединение, цвет: светло-серый RAL 7035

На рисунке показано изделие
1411902 с 6x SC-Duplex

Описание изделия
Кабельная коробка для монтажной рейки, передняя панель с 2 муфтами SC-Duplex (OM3) для многомодового волокна, полностью
подготовлена с шлейфами и соединительным держателем. Корпус (из 2-х частей) для фиксации на монтажной рейке, встроенная полка
для размещения длинных концов волокон (защита), кабельный ввод с резьбой M20x1,5 сверху или снизу. Подготовлен для установки на
монтажную рейку посредством адаптера на задней стороне и для выравнивания потенциалов. 
 
Комплект поставки: 
Полый корпус для несущей рейки (2 части), передняя пластина с надписанными портами и встроенным кабельным лотком (смонтирован),
передняя панель с 2 муфтами SC-Duplex, 4 шлейфа (OM3), держатель, 4 усадочных кембрика, 1 кабельный ввод

Преимущества для Вас

 Ввод кабеля посредством резьбового соединения M20x1,5, сверху и снизу

 Адаптер Snap-In для простого монтажа на несущей рейке

 для применения в промышленности

 компактные размеры несмотря на большой кабельный лоток

 Адаптер Snap-In для простого монтажа на несущей рейке

 высококачественные компоненты

 подготовлена для выравнивания потенциалов

 простота монтажа

Коммерческие данные
Упаковочная единица 1 stk

Минимальный объем заказа 20 stk

GTIN

GTIN 4055626504964

Вес/шт. (без упаковки) 808,000 GRM

Примечание Позаказное производство (возврат невозможен)
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Кабельная коробка - FOC-PP-SB-SC:2-OM3-PT - 1019126

Технические данные

Тип изделия Распределительная коробка сети
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